[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº 3432, DE 2022

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador que destine recursos no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para aquisição de uma ambulância para o município de Ubirajara.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender a solicitação do senhor Elias Pereira da Silva, para aquisição de uma ambulância, com o objetivo de oferecer mais conforto e segurança aos pacientes que precisam ser transportados e garantir melhorias na área da saúde, beneficiando toda a população de Ubirajara.

Sala das Sessões, em 12/05/2022.
a) Leticia Aguiar
[image: image1.emf]